

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-0002
Stavba: Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 967 019,71**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	1 967 019,71	236 042,37

Cena s DPH v CZK 2 203 062,08

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2025-0002

Stavba: Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Místo: Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 967 019,71	2 203 062,08
01.1	Stavební část	1 039 142,52	1 163 839,62
01.2	ZTI	136 585,75	152 976,04
01.3	Vytápění	327 454,32	366 748,84
01.4	Elektroinstalace	150 017,15	168 019,21
01.9	Vedlejší rozpočtov...	313 819,97	351 478,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 039 142,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 039 142,52	12,00%	124 697,10

Cena s DPH**v CZK****1 163 839,62****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.1 - Stavební část

Místo:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 039 142,52

HSV - Práce a dodávky HSV

414 510,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 309,70
61 - Úprava povrchů vnitřních	123 610,71
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	54 813,13
64 - Osazování výplní otvorů	17 440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 305,81
96 - Bourání konstrukcí	62 853,69
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	106 279,72
998 - Přesun hmot	12 897,92

PSV - Práce a dodávky PSV

614 647,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 653,80
713 - Izolace tepelné	71 577,26
763 - Konstrukce suché výstavby	221 718,32
766 - Konstrukce truhlářské	143 213,57
771 - Podlahy z dlaždic	42 457,29
775 - Podlahy skládané	3 170,39
776 - Podlahy povlakové	55 468,48
781 - Dokončovací práce - obklady	34 156,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 257,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 974,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 984,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 039 142,52

D HSV Práce a dodávky HSV 414 510,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 309,70

1	K	317151104	Překlád plochý vápenopískový š 115 mm v 123 mm na tenkovrstvou maltu dl 1250 mm	kus	1,000	828,00	828,00
2	K	342271323	Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic P10 s elektroinstalačními kanály do P15 tl 100 mm	m2	2,590	1 130,00	2 926,70
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	3,700	150,00	555,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních 123 610,71

4	K	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	62,190	309,00	19 216,71
5	K	611131101	Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	62,190	125,00	7 773,75
6	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	62,190	99,10	6 163,03
7	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	138,293	273,00	37 753,99
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	138,293	77,00	10 648,56
9	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	138,293	107,00	14 797,35
10	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	134,793	195,00	26 284,64
11	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	26,360	36,90	972,68

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 54 813,13

12	K	63521113R	Násyp pod podlahy	m3	2,447	875,00	2 141,13
13	M	FMC.78011	Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4 mm, 50 l pytel (20kg)	balení	19,000	465,30	8 840,70
14	M	58154416	písek křemičitý sušený pytlovaný frakce 0,6/1,2	t	3,489	11 700,00	40 821,30
15	K	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	62,190	48,40	3 010,00

D 64 Osazování výplní otvorů 17 440,00

16	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 570,00	3 140,00
17	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 720,00	7 440,00
18	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
19	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 710,00	2 710,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 305,81

20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,190	69,30	4 309,77
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,190	151,00	9 390,69
22	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 478,400	4,35	6 431,04
23	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	1 520,640	6,77	10 294,73
24	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	214,00	214,00
25	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový nástěnný hasební schopnost 21A	kus	1,000	1 120,00	1 120,00
26	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	1,260	233,00	293,58
27	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	252,00	252,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 96			Bourání konstrukcí				62 853,69
28	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	46,505	133,00	6 185,17
29	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,917	4 100,00	20 159,70
30	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,600	92,40	517,44
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,200	437,00	4 457,40
32	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	61,460	215,00	13 213,90
33	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	84,564	121,00	10 232,24
34	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	22,056	140,00	3 087,84
35	K	76690-001	Demontáž kuchyňské linky vč. spotřebičů a lednice vč. odvozu a likvidace na řízené skládce	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				106 279,72
36	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	31,084	1 770,00	55 018,68
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	62,168	108,00	6 714,14
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,084	304,00	9 449,54
39	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	590,596	13,30	7 854,93
40	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,250	2 820,00	705,00
41	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,785	2 570,00	2 017,45
42	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	30,049	816,00	24 519,98
D 998			Přesun hmot				12 897,92
43	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,758	2 240,00	12 897,92
D PSV			Práce a dodávky PSV				614 647,84
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 653,80
44	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	4,488	778,00	3 491,66
45	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	5,310	884,00	4 694,04
46	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,151	3 100,00	468,10
D 713			Izolace tepelné				71 577,26
47	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	62,190	129,00	8 022,51
48	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	65,300	156,00	10 186,80
49	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	124,440	55,90	6 956,20
50	M	ISV.8592248026 567	Isover T-P 25mm, $\lambda D = 0,039$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1200x600x25mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 k.N.m-2.	m2	4,284	189,85	813,32
51	M	ISV.8592248026 574	Isover T-P 30mm, $\lambda D = 0,039$ ($W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1}$), 1200x600x30mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 k.N.m-2.	m2	61,016	227,81	13 900,05
52	M	FMC.79036	Podlahová voština fermacell, 1500 x 1000 x 30 mm	kus	65,331	459,40	30 013,06
53	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,463	3 640,00	1 685,32
D 763			Konstrukce suché výstavby				221 718,32
54	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	3,213	1 510,00	4 851,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	15,378	1 740,00	26 757,72
56	K	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,145	772,00	1 655,94
57	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	39,327	37,50	1 474,76
58	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátlem	m	71,920	63,80	4 588,50
59	K	763131521	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD, EI 30	m2	58,110	1 230,00	71 475,30
60	K	763131561	SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	4,080	1 340,00	5 467,20
61	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	62,190	102,00	6 343,38
62	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	62,190	42,50	2 643,08
63	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	62,190	61,60	3 830,90
64	M	28329089	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2</i>	m2	69,964	118,00	8 255,75
65	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
66	M	59030729	<i>konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
67	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	1,000	936,00	936,00
68	M	59030731	<i>konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	1,000	3 140,00	3 140,00
69	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	2,000	751,00	1 502,00
70	M	55331589	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
71	M	55331590	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 670,00	1 670,00
72	K	763181412	Ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem pro příčky přes 2,60 do 2,80 m	kus	2,000	999,00	1 998,00
73	K	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu	m2	62,190	925,00	57 525,75
74	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,239	3 190,00	13 522,41

D		766	Konstrukce truhlářské	143 213,57			
75	K	R76600-001	DV/01/pravé M+D vstupní dveře 900x1970mm, plné, zvukotěsné 35dB, EI 30 PD3m, kování: štítky, klika/koule, vložkový zámek, vč. povrchové úpravy	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
76	K	R76600-002	DV/02/pravé M+D vnitřní dveře 800x1970mm, plné, dřevěné hladké, kování: štítky, klika/klika, vložkový zámek, vč. povrchové úpravy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
77	K	R76600-003	DV/03/pravé M+D vnitřní dveře 700x1970mm, plné, dřevěné hladké, kování: štítky, klika/klika, vložkový zámek, vč. povrchové úpravy	kus	3,000	10 000,00	30 000,00
78	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	13,000	38,10	495,30
79	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	6,000	191,00	1 146,00
80	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	344,00	344,00
81	K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	1,000	259,00	259,00
82	M	54235005	<i>trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm</i>	kus	1,000	6 840,00	6 840,00
83	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	224,00	224,00
84	M	42958001	<i>odsavač par vestavěný výsuvný (recirkulační) nerez, max. výkon 640 m3/hod</i>	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
85	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	4,000	172,00	688,00
86	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	310,00	310,00
87	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	120,00	240,00
88	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000	143,00	286,00
89	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000	300,00	300,00
90	M	54112000	<i>deska varná indukční 4 varné zóny</i>	kus	1,000	6 490,00	6 490,00
91	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	173,00	173,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	766811232	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	143,00	286,00
93	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	2,000	66,50	133,00
94	K	766811255	Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek	kus	6,000	47,60	285,60
95	K	766811256	Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek	kus	5,000	61,90	309,50
96	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních	kus	9,000	86,00	774,00
97	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	6,000	105,00	630,00
98	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	9,000	38,40	345,60
99	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	6,000	45,90	275,40
100	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	4,000	70,50	282,00
101	K	R7660002	Kuchyňská Linka 2025	m	3,000	17 538,30	52 614,90
102	M	R7660003	Zástěna 4298 UE/4299 UE 4100/640/10	m	3,000	1 293,69	3 881,07
103	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 400,962	1,25	1 751,20

D 771 Podlahy z dlaždic 42 457,29

104	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	25,580	17,30	442,53
105	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	25,580	65,70	1 680,61
106	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,580	746,00	19 082,68
107	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	28,138	634,00	17 839,49
108	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,080	97,00	395,76
109	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	30,840	53,30	1 643,77
110	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	25,580	29,90	764,84
111	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,783	776,00	607,61

D 775 Podlahy skládané 3 170,39

112	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do sutí	m2	31,390	101,00	3 170,39
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 776 Podlahy povlakové 55 468,48

113	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	36,610	17,30	633,35
114	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	36,610	91,60	3 353,48
115	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	24,470	177,00	4 331,19
116	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	36,610	193,00	7 065,73
117	M	28411012	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	40,271	723,00	29 115,93
118	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	24,407	92,00	2 245,44
119	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	37,300	86,00	3 207,80
120	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	41,030	90,80	3 725,52
121	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,800	183,00	695,40
122	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	4,180	218,00	911,24
123	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,131	1 400,00	183,40

D 781 Dokončovací práce - obklady 34 156,43

124	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,733	65,70	1 165,06
125	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	17,733	856,00	15 179,45
126	M	59761707	obklad keramický 200x250mm	m2	20,393	679,00	13 846,85
127	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	2,930	192,00	562,56
128	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	3,223	51,10	164,70
129	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,780	60,50	652,19
130	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	10,000	76,10	761,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	5,000	91,30	456,50
132	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	17,733	29,90	530,22
133	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,490	1 710,00	837,90

D		783	Dokončovací práce - nátěry	3 257,44			
134	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	6,138	85,70	526,03
135	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,138	159,00	975,94
136	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,138	141,00	865,46
137	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,138	145,00	890,01

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	30 974,86			
138	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	150,000	13,20	1 980,00
139	M	58124838	<i>páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm</i>	m	157,500	1,45	228,38
140	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	62,190	6,88	427,87
141	M	28323157	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	65,300	1,72	112,32
142	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	243,540	27,00	6 575,58
143	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	243,540	88,90	21 650,71

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	9 984,00			
144	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	416,00	9 984,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.2 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**136 585,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	136 585,75	12,00%	16 390,29

Cena s DPH**v CZK****152 976,04****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.2 - ZTI

Místo:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 585,75

HSV - Práce a dodávky HSV

14 011,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 544,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 480,00

997 - Doprava suť a vybouraných hmot

2 618,36

998 - Přesun hmot

369,60

PSV - Práce a dodávky PSV

106 644,79

713 - Izolace tepelné

3 130,98

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 111,67

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 963,78

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

4 746,44

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

54 646,64

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

9 631,20

767 - Konstrukce zámečnické

2 414,08

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 929,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.2 - ZTI

Místo:

Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

136 585,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 011,96
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 544,00
1	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	4,200	1 320,00	5 544,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 480,00
2	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	21,000	178,00	3 738,00
3	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	9,000	159,00	1 431,00
4	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,000	311,00	311,00
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				2 618,36
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,124	1 010,00	1 135,24
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,124	304,00	341,70
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,860	13,30	224,24
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,124	816,00	917,18
D	998		Přesun hmot				369,60
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,165	2 240,00	369,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				106 644,79
D	713		Izolace tepelné				3 130,98
10	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	15,000	78,90	1 183,50
11	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	7,000	126,00	882,00
12	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	8,000	130,00	1 040,00
13	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,007	3 640,00	25,48
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 111,67
14	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	15,000	208,00	3 120,00
15	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	1,000	626,00	626,00
16	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	527,00	1 054,00
17	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	583,00	1 749,00
18	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	4,000	862,00	3 448,00
19	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	97,70	195,40
20	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	108,00	432,00
21	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	161,00	161,00
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	10,000	30,80	308,00
23	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,009	2 030,00	18,27
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 963,78
24	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	20,000	120,00	2 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	722175041	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT s čedičovými nebo karbonovými vlákny spojované svařováním D 20x2,8 mm	m	10,000	465,00	4 650,00
26	K	722175042	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PP-RCT s čedičovými nebo karbonovými vlákny spojované svařováním D 25x3,5 mm	m	11,000	553,00	6 083,00
27	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	10,000	53,30	533,00
28	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	11,000	56,70	623,70
29	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	1,000	265,00	265,00
30	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	1,000	498,00	498,00
31	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřtokový vnitřní závit	kus	1,000	479,00	479,00
32	K	722262226	Vodoměr závitový jednottokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
33	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	21,000	56,20	1 180,20
34	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	21,000	64,20	1 348,20
35	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,024	1 820,00	43,68

D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				4 746,44
36	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	2,000	51,40	102,80
37	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	2,000	622,00	1 244,00
38	K	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	1,000	296,00	296,00
39	K	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	325,00	325,00
40	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	44,70	44,70
41	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	2,000	38,60	77,20
42	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	337,00	674,00
43	K	723230104	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
44	K	998723122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,007	1 820,00	12,74

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				54 646,64
45	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	234,00	234,00
46	K	725220832	Demontáž van litinová volná	soubor	1,000	203,00	203,00
47	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
48	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	109,00	109,00
49	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	19,10	38,20
50	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	234,00	234,00
51	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	3 040,00	3 040,00
52	M	55495072	<i>zástěna sprchového koutu boční bezrámová skleněná tl 6mm pevná na vaničku š 900mm</i>	kus	1,000	12 300,00	12 300,00
53	K	721212124.ALP	Odtokový sprchový žlab APZ1 délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	8 319,06	8 319,06
54	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	515,00	515,00
55	M	55145590	<i>baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom</i>	kus	1,000	11 700,00	11 700,00
56	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00
57	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 080,00	4 080,00
58	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00
59	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
60	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00
61	K	725859101	Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařízení předměty	kus	1,000	146,00	146,00
62	M	HLE.HL21.2	<i>Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav</i>	kus	1,000	434,18	434,18
63	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařízení předměty	kus	1,000	146,00	146,00
64	M	55161843	<i>sifon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez</i>	kus	1,000	316,00	316,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,085	2 120,00	180,20
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							9 631,20
66	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	8 540,00	8 540,00
67	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	1 070,00	1 070,00
68	K	998726132	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,010	2 120,00	21,20
D 767 Konstrukce zámečnické							2 414,08
69	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	1,000	1 370,00	1 370,00
70	M	55347200	<i>dvířka vanová nerezová 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 040,00</i>	<i>1 040,00</i>
71	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	4 080,00	4,08
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							15 929,00
72	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	15,000	623,00	9 345,00
73	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	823,00	6 584,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.3 - Vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**327 454,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	327 454,32	12,00%	39 294,52

Cena s DPH**v CZK****366 748,84****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.3 - Vytápění

Místo:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

327 454,32

HSV - Práce a dodávky HSV	15 525,49
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	2 025,49
PSV - Práce a dodávky PSV	290 732,83
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 236,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	8 381,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	99 286,91
732 - Ústřední vytápění - strojovny	15 550,71
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	70 577,02
734 - Ústřední vytápění - armatury	23 465,25
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	69 905,94
736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení	2 330,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 196,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.3 - Vytápění

Místo:

Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

327 454,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV				
1	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	9,000	1 500,00

15 525,49

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,827	1 010,00
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,827	304,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,848	13,30
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,827	816,00

2 025,49

D	PSV	Práce a dodávky PSV				
---	-----	---------------------	--	--	--	--

290 732,83

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
6	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	kus	2,000	618,00

1 236,00

D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				
7	K	723160212	Přípojka k plynoměru spojuvaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 25	soubor	1,000	3 850,00
8	K	723190254	Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50	kus	1,000	391,00
9	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4" FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	3,000	1 380,00

8 381,00

D	731	Ústřední vytápění - kotelny				
10	K	R731005005	Regulace ekvitermní s čidlem	soubor	1,000	8 200,00
11	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	976,00
12	K	731244304	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 1,8-19,0 kW s integrovaným zásobníkem TV	soubor	1,000	72 700,00
13	K	731810332	Nucený odtah spalín soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	5 180,00
14	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	9,000	1 320,00
15	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,063	5 570,00

99 286,91

D	732	Ústřední vytápění - strojovny				
16	K	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	4,000	115,00
17	M	IMI.52161990	Identifikační štítek	kus	4,000	63,00
18	K	732331631.RGL	Nádoba tlaková expanzní s membránou Aquafill HS závitové připojení PN 6 o objemu 12 l	soubor	1,000	2 644,01
19	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,0 m ³ /h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	9 180,00
20	K	732490101	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	229,00
21	M	TRM.36522	Přečerpávací stanice kondenzátu CONLIFT1	kus	1,000	1 919,04
22	K	732490102	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	218,00
23	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	570,00
24	K	998732121	Přesun hmot tonážní pro strojovny ruční v objektech v do 6 m	t	0,018	4 370,00

15 550,71

D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
25	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	90,000	58,00

70 577,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	733222302.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 15x1 mm	m	56,000	458,79	25 692,24
27	K	733222303.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 18x1 mm	m	19,000	535,96	10 183,24
28	K	733222304.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 22x1 mm	m	20,000	641,89	12 837,80
29	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	95,000	26,50	2 517,50
30	K	733320105.PPL	Potrubí plastové jednovrstvé PP-R Pipe-Life PPR S 2,5 max. teploty do 70°C spojované svařováním D 40x6,7 mm	m	2,000	815,02	1 630,04
31	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	75,000	119,00	8 925,00
32	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	20,000	167,00	3 340,00
33	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,068	3 400,00	231,20

D		734	Ústřední vytápění - armatury			23 465,25	
34	K	734111412	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 25 PN 16 do 300°C ovládaný ručně	soubor	1,000	2 170,00	2 170,00
35	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	1,000	135,00	135,00
36	M	GCM.R146MY014	Odkalovač nečistot s magnetickou vložkou - závitový nebo přírubový, včetně vypouštěcího kohoutu 3/4"	kus	1,000	3 533,00	3 533,00
37	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	7,000	380,00	2 660,00
38	K	734221682.GCM	Termostatická hlavice Giacomini R470H kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	7,000	398,61	2 790,27
39	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	6,000	459,00	2 754,00
40	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	658,00	658,00
41	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	6,000	218,00	1 308,00
42	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	6,000	378,00	2 268,00
43	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	977,00	977,00
44	M	GCM.R178X034	Adaptér pro měděné trubky - chrom. Připojení pro GIACOMINI 18 x 15	kus	1,000	99,58	99,58
45	K	734291123.GCM	Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	331,65	663,30
46	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	762,00	1 524,00
47	K	R-735008	Radiátorová připojovací garnitura rohová DN 15	kus	1,000	1 881,00	1 881,00
48	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,018	2 450,00	44,10

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			69 905,94	
49	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	7,000	167,00	1 169,00
50	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	7,000	174,00	1 218,00
51	K	735152452.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	1,000	4 508,52	4 508,52
52	K	735152658.KRD	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídatné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 500/1100 mm výkon 2287 W	kus	6,000	9 430,67	56 584,02
53	K	735160141.KRD.001	Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear classic-M výška/délka 1 820/450 mm	kus	1,000	4 882,84	4 882,84
54	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,000	35,50	248,50
55	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	8,750	17,80	155,75
56	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	8,750	29,80	260,75
57	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,304	2 890,00	878,56

D		736	Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení			2 330,00	
58	K	736210551	Stěnové vytápění - prostorový termostat	kus	1,000	2 330,00	2 330,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			21 196,00	
59	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	28,000	401,00	11 228,00
60	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	623,00	9 968,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**150 017,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	150 017,15	12,00%	18 002,06

Cena s DPH**v CZK****168 019,21****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 017,15

HSV - Práce a dodávky HSV

6 219,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 219,77

PSV - Práce a dodávky PSV

125 350,38

741 - Elektroinstalace - silnoproud

86 392,74

741-A05 - Rozvaděč

16 568,54

741-B01 - Silnoproud-demontáže

5 125,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

17 264,10

M - Práce a dodávky M

18 447,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

18 447,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

150 017,15

D HSV Práce a dodávky HSV 6 219,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 219,77

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,190	69,30	4 309,77
2	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	1,000	1 910,00	1 910,00

D PSV Práce a dodávky PSV 125 350,38

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 86 392,74

3	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	40,000	45,80	1 832,00
4	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	40,000	29,80	1 192,00
5	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	10,000	39,80	398,00
6	M	34141045	vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x10mm2	m	11,500	36,10	415,15
7	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	15,000	53,80	807,00
8	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	17,250	13,20	227,70
9	K	741120541	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně těžkých (např. CGTG) průřezu do 2,5 mm2, počtu žil do 7	m	2,000	30,40	60,80
10	M	34113278	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x2,5mm2	m	2,300	68,50	157,55
11	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	130,000	44,10	5 733,00
12	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	149,500	16,50	2 466,75
13	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	190,000	46,30	8 797,00
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	218,500	26,30	5 746,55
15	K	741122021	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 4x1,5 mm2	m	10,000	48,40	484,00
16	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	11,500	23,50	270,25
17	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	45,000	59,20	2 664,00
18	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	28,750	26,90	773,38
19	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	23,000	44,40	1 021,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	741122643	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY, CYKFY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2	m	12,000	63,40	760,80
21	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	13,800	172,00	2 373,60
22	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	38,000	29,20	1 109,60
23	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	10,000	72,80	728,00
24	K	741231041R7	Montáž krabicových svorkovnic	kus	140,000	19,10	2 674,00
25	M	34562693	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 2 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	50,000	4,38	219,00
26	M	34562694	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	50,000	5,14	257,00
27	M	34562695	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 4 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	20,000	6,78	135,60
28	M	34562696	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 5 vodičů 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	20,000	7,94	158,80
29	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	2,000	67,40	134,80
30	M	34535000	spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1	kus	2,000	66,20	132,40
31	K	741310102	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1S-jednopólových s doutnavkou	kus	1,000	77,50	77,50
32	M	34535005	spínač se signalizační doutnavkou kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1SO	kus	1,000	123,00	123,00
33	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	2,000	77,50	155,00
34	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zapuštěný, řazení 5	kus	2,000	121,00	242,00
35	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	77,50	155,00
36	M	34535003	přepínač střídavý kompletní, zapuštěný, řazení 6	kus	2,000	71,70	143,40
37	K	741310125	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých	kus	2,000	160,00	320,00
38	M	34535007	přepínač střídavý dvojitý kompletní, zapuštěný, řazení 6+6(6+1),	kus	2,000	149,00	298,00
39	K	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	2,000	87,10	174,20
40	M	34535004	přepínač křížový kompletní, zapuštěný, řazení 7	kus	2,000	131,00	262,00
41	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu	kus	1,000	404,00	404,00
42	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční 180°, IP44, šedá	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
43	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	202,00	202,00
44	M	34535098	spínač trojpólový páčkový zapuštěný, řazení - sporáková kombinace	kus	1,000	308,00	308,00
45	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	22,000	125,00	2 750,00
46	M	34555202	zásuvka zapuštěná jednonásobná s ovrhanným kolíkem, 16A/240V, 2P+PE	kus	22,000	80,40	1 768,80
47	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	6,000	131,00	786,00
48	M	34555243	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami	kus	6,000	195,00	1 170,00
49	K	741322151	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 do elektroinstalačních krabic jednopólových	kus	2,000	134,00	268,00
50	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně, 230 V, 3kA, do krabice	kus	2,000	1 930,00	3 860,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	741330531	Montáž el. přístroj ve skříni se zapojením vodičů (ventilátoru)	kus	1,000	218,00	218,00
52	M	42914103	<i>ventilátor axiální bílý ventilátor axiální se zpětnou klapkou , kuličkovými ložisky a kontrolní signálkou</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 460,00</i>	<i>1 460,00</i>
53	K	741330731	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových	kus	1,000	205,00	205,00
54	M	35826005	<i>relé časové ventilátorové</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>240,00</i>	<i>240,00</i>
55	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů bez dodávky svítidla	kus	1,000	315,00	315,00
56	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2 bez dodávky svítidla	kus	7,000	379,00	2 653,00
57	M	34513187	<i>objímka žárovky E27 svorcová 13x1 keramická 1332-857 s kovovým kroužkem,závěsná</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>77,10</i>	<i>616,80</i>
58	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	14 600,00	14 600,00
59	K	741813001	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V	kus	9,000	669,00	6 021,00
60	K	741813002	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V	kus	3,000	1 050,00	3 150,00
61	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,087	3 530,00	307,11

D	741-A05	Rozvaděč	16 568,54				
62	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	539,00	539,00
63	M	35713135	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 4 řady, šířka 12 modulárních jednotek	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
64	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	11,000	95,60	1 051,60
65	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	193,00	386,00
66	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	9,000	112,00	1 008,00
67	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	175,00	700,00
68	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	494,00	988,00
69	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	519,00	1 038,00
70	K	741321002	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	2,000	157,00	314,00
71	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
72	K	741321032	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	249,00	249,00
73	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	1,000	976,00	976,00
74	M	34561668R2	Pomocný a propojovací materiál do rozvaděče	kus	1,000	800,00	800,00
75	K	741322021	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA	kus	1,000	426,00	426,00
76	M	35889532R1	svodič přepětí typ 1+2, 4x12,5/3 kA 230V , 4pól	kus	1,000	4 072,94	4 072,94

D		741-B01	Silnoproud-demontáže					5 125,00
77	K	741113801	Demontáž elektroinstalačních krabic zapuštěných plastových ze zdíva	kus	30,000	60,40	1 812,00	
78	K	741121861	Demontáž kabelů měděných uložených pod omítku plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 mm2	m	100,000	21,10	2 110,00	
79	K	741210811	Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy do 0,2 m2	kus	1,000	179,00	179,00	
80	K	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2	kus	5,000	17,60	88,00	
81	K	741311875	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	4,000	35,20	140,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	10,000	29,20	292,00
83	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	8,000	62,90	503,20

D		742	Elektroinstalace - slaboproud				17 264,10
84	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	82,000	62,30	5 108,60
85	M	34571419	<i>trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou D 18,6/25mm poloměr ohybu >110mm</i>	m	86,100	17,50	1 506,75
86	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	2,000	74,70	149,40
87	M	34571451	<i>krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká</i>	kus	2,000	29,80	59,60
88	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 (koaxiální)	m	20,000	24,90	498,00
89	M	34121303	<i>kabel koaxiální stíněný 75 ohmů (Belden H121)</i>	m	24,000	10,80	259,20
90	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	62,000	31,10	1 928,20
91	M	34121263	<i>kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6</i>	m	74,400	13,30	989,52
92	K	742210131	Montáž autonomního kouřového hlásiče se signalizací	kus	1,000	568,00	568,00
93	M	59081430	<i>hlásič kouře optoelektrický, autonomní se signalizací</i>	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
94	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	330,00	330,00
95	M	38226066	<i>telefon domácí nástěnný pro oboustrannou komunikaci ,systém 4+n , 1 tlačítko, napájení 12V DC</i>	kus	1,000	1 630,00	1 630,00
96	K	742330043	Montáž datové zásuvky do krabice	kus	2,000	31,00	62,00
97	M	37451183	<i>modul zásuvkový 1xRJ45 UTP Cat6</i>	kus	2,000	61,40	122,80
98	M	37459020	<i>konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP</i>	kus	2,000	12,30	24,60
99	M	37451148	<i>Solarix Keystone SXKUJ-6-UTP-BK-SA</i>	kus	2,000	56,30	112,60
100	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	2,000	382,00	764,00
101	K	742420111	Montáž společné televizní antény F konektoru	kus	1,000	114,00	114,00
102	M	37459009	<i>konektor na koaxiální kabel</i>	kus	1,000	15,60	15,60
103	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	1,000	217,00	217,00
104	M	37451026	<i>zásuvka koncová TV/R/SAT kompletní</i>	kus	1,000	278,00	278,00
105	K	742420201	Montáž společné televizní antény nastavení zesilovače dle úrovně na zásuvkách	kus	1,000	888,00	888,00
106	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,013	3 710,00	48,23

D		M	Práce a dodávky M				18 447,00
---	--	---	-------------------	--	--	--	-----------

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				18 447,00
107	K	460941211	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	50,000	55,70	2 785,00
108	K	460941222	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	10,000	93,30	933,00
109	K	460952212	Vyplnění otvorů zazdívkou otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	254,00	508,00
110	K	460952303	Vyplnění otvorů zazdívkou otvorů ve zdivu cihlami pálenými plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	8,000	383,00	3 064,00
111	K	468081313	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	8,000	275,00	2 200,00
112	K	468081332	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	2,000	364,00	728,00
113	K	468091311	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti 7x7x5 cm	kus	42,000	52,00	2 184,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	50,000	96,30	4 815,00
115	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	10,000	123,00	1 230,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.9 - Vedlejší rozpočtov...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**313 819,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	313 819,97	12,00%	37 658,40

Cena s DPH**v CZK****351 478,37****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.9 - Vedlejší rozpočtov...

Místo:

Datum:

21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

313 819,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

313 819,97

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

83 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

9 000,00

VRN6 - Územní vlivy

196 819,97

VRN5 - Finanční náklady

178 819,97

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava bytové jednotky v budově zastávky, Čebín 326

Objekt:

01.9 - Vedlejší rozpočtov...

Místo:

Datum: 21. 10. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**313 819,97**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 313 819,97

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 25 000,00

1	K	001-001	Prohlídka a posouzení obnažených stávajících nosných konstrukcí	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	001-002	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	17 000,00	17 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 83 000,00

3	K	003-001	Zařízení staveniště (zřízení, pronájem, likvidace)	soub	1,000	70 000,00	70 000,00
4	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 000,00

5	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

D VRN6 Územní vlivy 196 819,97

6	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
---	---	-----------	--------------	--------	-------	-----------	-----------

D VRN5 Finanční náklady 178 819,97

7	K	059002000	Ostatní finance	...	1 788 199,740	0,10	178 819,97
---	---	-----------	-----------------	-----	---------------	------	------------